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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

(Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул.,,Мајка Тереза,, бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт/Договор за залог врз недвижен имот ОДУ бр.457/21 од 08.11.2021 година на Нотар Мајљинда Ајдари од Скопје, против должникот Димче Арсовски од Скопје со живеалиште на ул.Ѓорѓи Капчев бр.54, должникот Дарко Арсовски од Скопје со живеалиште ул.Ѓорѓи Капчев бр.54, должникот Соња Тодорова од Скопје со живеалиште на ул.Мајка Тереза бр.5/1-13, должникот Звонко Арсовски од Скопје со живеалиште на ул.Ѓорѓи Капчев бр.54 и заложниот должник Градежно трговско услужно друштво ТРИМ увоз-извоз Охрид ДОО, со седиште на ул.Туристичка бб, Охрид, за спроведување на извршување во вредност од 86.915,92 евра, на ден 14.02.2025 година го:

ПОВИКУВА

должникот Соња Тодорова со живеалиште на ул.Мајка Тереза бр.5/1-13 заради достава на: Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од Законот за извршување), И.бр.337/24 од 16.02.2024 година на извршител Васко Блажевски, Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став (2) од Законот за извршување), И.бр.337/24 од 16.02.2024 година на извршител Васко Блажевски, Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност (врз основа на  член 176 став (1) од Законот за извршување), И.бр.337/24 од 29.03.2024 година на извршител Васко Блажевски, Записник за преземање на извршни дејствија (врз основа на член 84 став (8) од Законот за извршување), И.бр.337/24 од 12.11.2024 година на извршител Васко Блажевски, Извештај за извршена процена на недвижен имот бр.1119/24 од 15.11.2024 година на Проценителска куќа „Шумантеви“ ДООЕЛ – Скопје и Заклучок за утврдување на вредност на недвижност (врз основа на член 177 од Законот за извршување), И.бр.337/24 од 27.11.2024 година на извршител Васко Блажевски, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот Соња Тодорова, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  

                   И З В Р Ш И Т Е Л 

                                                                                                                                              Васко Блажевски
